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Eller ska man kanske säga bullrar det? Ja för mellan tredje och fjärde augusti
är det dags för årets upplaga av Augustibuller. Numera beläget på
Loppholmarna istället för på Kyrkberget.

LindeNytt har intervjuat två av eldsjälarna bakom festivalen, Marcus Israelsson och
Christer Svensson. De två tror det kommer bli bra på den nya platsen. –Vi tror allt
kommer flyta bättre här på Loppholmarna, det får väl rum en sådär fyra till fem tusen
personer, fast riktigt så många hoppas vi att det inte kommer för vi har bara armband
till 4500 personer. Uppskattningsvis tror Marcus att det kommer cirka 2000 personer
men det får gärna komma fler.
–Då skulle vi gå lite plus i kassan så vi har ett litet startkapital till nästa år, säger Marcus
med ett skratt. Det arbete som görs just nu är att killarna ringer runt till alla möjliga
personer. –Vi har så många trådar ute så nu försöker vi samordna så att allting finns på
plats när vi kör igång, man får tänka mycket i förväg på vad som kan gå fel och vad
som kan hända så att om det händer så vet vi vad som ska göras och all utrustning
redan finns på plats, säger Christer. På lördag eftermiddag börjar arbetet med att bygga
upp scenerna och montera upp staket, ja i princip allt som ska göras för att området är
redo för att ta emot alla artister och all publik. Populärast på årets festival tror killarna
att Raised Fist kommer bli eftersom det blir bandets enda spelning i Sverige. En annan



grupp som Christer tror kan dra mycket publik är Charta 77. –De funkar nog än, vi har ju
haft många punkare här tidigare år och det är nog många som återkommer till våran
festival. Det kommer att bli inträde i år på 100:- för båda dagarna, tycker du att det är
för dyrt? Möjlighet att slippa betala den avgiften finns, om du ställer upp som arbetare
och hjälper till med festivalen. Det enda kravet är att du måste jobba 4-6 timmar om
dagen och helst vara över 15 år. -På köpet får du en cool röd T-shirt, säger Christer. Är
du intresserad av att hjälpa till så hör av dig till Marcus på 070-6930091. Mer om
festivalen kan du läsa om på Augustibullers hemsida.
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